
 

Erdoğan-Putin görüşmesi Avrupa'yı telaşlandırdı
Cumhurbaşkanı Erdoğan ile Rusya lideri Putin'in görüşmesi Avrupa basınında geniş yankıCumhurbaşkanı Erdoğan ile Rusya lideri Putin'in görüşmesi Avrupa basınında geniş yankı
uyandırdı. İngiliz BBC kanalı, Erdoğan’ın Putin’i ziyaret etmesinin Batı'yı ürküttüğünü belirtti.uyandırdı. İngiliz BBC kanalı, Erdoğan’ın Putin’i ziyaret etmesinin Batı'yı ürküttüğünü belirtti.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Rusya Federasyonu Devlet Başkanı Vladimir Putin ile
St. Petersburg'da gerçekleştirdiği görüşme Avrupa medyasında büyük yer buldu.

İngiliz devlet televizyonu BBC Erdoğan-Putin görüşmesini gün boyunca İstanbul'daki
muhabirine bağlanarak aktardı. BBC yorumlarında görüşmenin, Batı ile Türkiye arasındaki
ilişkilerin sarsıldığı bir ortamda gerçekleştiğine işaret edildi. BBC, Türkiye'nin Batılı liderlerin
darbe girişimi sonrasında seçilmiş hükümete destek vermek yerine eleştirilere girişmesine
mukabil, Putin'in Erdoğan'ı arayan ilk lider olduğunu da vurguladı.

Kanalın internet sitesinde yer verilen bir analizde de, "Türkiye'nin Erdoğan'ı Putin'i ziyaret
ederek Batıyı ürkütüyor" başlığı kullanıldı. Ziyaretin sembolik olarak son derece zengin bir
içeriği sahip olduğuna dikkat çekilen analizde, “Putin'in hoşuna gidecek şekilde Erdoğan'ın
Batı'yı şimdilik merak ve ter içinde bırakmaktan mutlu olacağını varsayabiliriz." ifadesi
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Batı'yı şimdilik merak ve ter içinde bırakmaktan mutlu olacağını varsayabiliriz." ifadesi
kullanıldı.

Sky News televizyonu da ziyaretin Rus-Türk ilişkilerinde “temiz bir sayfa" olduğuna işaret etti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Türkiye'nin Moskova'yla ilişkilerde “çok farklı bir döneme" girdiği
şeklindeki sözlerini aktaran kanal, Türkiye'nin Avrupa'yı ve ABD'yi darbe girişimi sırasında
dayanışma göstermemekle suçladığını hatırlattı. Kanala göre Erdoğan, Moskova'yla yakın
ilişkilerin, NATO'daki müttefiklerinin Türkiye'ye yönelik eleştirilerinde daha dikkatli olmasını
sağlayacağını ümit ediyor.

Financial Times gazetesi ziyaretle ilgili haberinde “Erdoğan ve Putin buluşurken, Rusya
Türkiye'yi doğuya çevirmeyi hayal ediyor" başlığını kullanırken, Guardian gazetesi Erdoğan ile
Putin arasındaki yakınlaşmasının “Brüksel'de sinirleri bozduğunu" yazdı.

Independent yazarı Fisk çekemedi

Independent ise ziyareti köşe yazarı Robert Fisk'in yazısıyla öne çıkardı. “Erdoğan'ın Putin'le
buluşması geleceğin Suriye için getireceklerini gösterecek" başlıklı yazıda Fisk, ziyareti “Sultan
ile Çar'ın buluşması" diye nitelendirdi.

Alaycı bir dil kullanılan yazıda “NATO ve AB sadık müttefikleri Erdoğan'a Esed rejiminin
yıkılması veya Avrupa'ya sığınmacı akınının kesilmesi konusunda güvenebileceklerine
inanıyorlarsa, ikinci kez düşünebilirler." ifadeleri kullanıldı.

Türkiye'nin ABD jetlerinin İncirlik üssünü kullanmasına izin vermeyebileceğini de ima eden
Fisk'in, bu üsten “eski Ermeni malı" diye söz etmesi dikkati çekti.

Türkiye'yi darbe girişimi konusunda uyaran ülkelerin de Rusya ve İran olduğunu iddia eden
Fisk, Suriye'deki Rus teknisyenlerin askeri iletişim dinlemelerinde farkına vardıkları darbeyle
ilgili olarak Putin'in kişisel bir mesaj yollamak suretiyle Erdoğan'ı uyardığını savundu.

DÜNYA

Erdoğan ve Putin'den ortak açıklama
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Spiegel: St Petersburg'da süper atmosfer

Görüşmenin geniş yer bulduğu Alman medyasında N24 gibi bazı haber kanalları Erdoğan ile
Putin'in basın toplantısını canlı yayınlarken, gazeteler de Türkiye Rusya yakınlaşmasını önemli
haberler arasında gösterdi.

Spiegel Online sitesi "Erdoğan Putin ile buluştu: St Petersburg'da süper atmosfer" başlığını
kullanırken görüşmelerin olumlu geçtiğini belirtti.

Die Zeit gazetesinin internet sitesindeki haberde ise ''Erdoğan ile Putin arasında buzlu dönem
resmi olarak sonlandı'' başlığını kullandı.

''Dostluk ekseni tekrar sağlandı'' başlığını kullanan Frankfurter Allgemeine gazetesi ise
Cumhurbaşkanlığı kaynaklarına dayandırdığı haberinde ortamın çok iyi olduğu ve görüşmelerin
olumlu geçtiğini aktardı.

Bild gazetesi de ''Erdoğan'a kendimizden daha fazla mı ihtiyacımız var?'' sorusunu yönelterek
Putin görüşmesinin sonuçlarının merakla beklendiğini yazdı. NATO üyesi olan Türkiye'nin
yüzünü doğuya mı çevireceği yönünde endişelerin olduğunu dile getiren haberde, Türkiye'nin
stratejik konumu, Suriye'ye komşusu olması, mülteci konusunda kilit konumda olması ve DAEŞ
ile mücadele gibi konulara işaret edilerek Türkiye'nin bu konulardaki önemi vurgulandı.

Avusturya basını: Darbe girişimi iki ülkeyi yakınlaştırdı

Devlet televizyonu ORF, “Uçak krizinden bu yana ilk toplantı" başlığıyla verdiği haberinde,
bugünkü görüşmenin, Türkiye'nin Suriye sınırında Rus uçağının düşürülmesinden bu yana iki
devlet başkanı arasındaki ilk görüşme olduğu belirtildi. "Şimdi buzlar çözülüyor." ifadeleri
kullanılan haberde, AB'nin eleştirileri, ekonomik sıkıntılar ve darbe girişiminin iki ülkeyi
birbirine yakınlaştırdığı vurgulandı.

Heute gazetesi "Batı'ya karşı uyumlu evlilik" başlığını kullandı. Rus savaş uçağının

Rusya ile ilişkiler düzeliyor

Türkiye'nin Rusya ile uçak krizinden sonra sekteye uğrayan ilişkilerinde bugün yeni bir sayfa açıldı.Türkiye'nin Rusya ile uçak krizinden sonra sekteye uğrayan ilişkilerinde bugün yeni bir sayfa açıldı.
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Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan uçak krizi için flaş sözler
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düşürülmesinden sonra gerilen ilişkilerin yeniden rayına oturtulduğu belirtilen haberde, iki
ülke arasında masada Suriye'deki kriz, boru hattı projeleri, nükleer santral konularının
bulunduğu belirtildi.

Kurier gazetesi, "Dostluk canlandı: Erdoğan ve Putin AB'ye karşı birlikte" başlığını kullandığı
haberinde, Türkiye ile Rusya arasındaki yakın işbirliğinin önünün açıldığı vurgulandı.

Le Monde: Putin diyalog tesis etmek istiyor

Fransız Le Figaro gazetesi, Erdoğan-Putin görüşmesini "İşbirliğini canlandırmak için zorlu bir
çalışma" başlığıyla verdiği haberde, Türkiye'deki başarısız darbe girişimi sonrası Erdoğan'ın ilk
yurt dışı gezisinde iki ülke arasında yakınlaşma konusunda ortak bir istek bulunduğu belirtildi.

Gazetenin haberinde, Putin'in iki ülke arasındaki ekonomik ve ticari ilişkilerin yeninden
canlanması için zorlu bir çalışmaya ihtiyaç olduğuna yönelik sözlerine yer verildi. Haberde
Erdoğan'ın Türkiye ve Rusya arasındaki ilişkilerin normalleşmesi yönündeki sürecin henüz
başladığını ve biraz daha zaman alacağına ilişkin değerlendirmesi yer aldı.

Le Monde gazetesi görüşmeyi "Putin diyaloğu yeniden tesis etmek istiyor" başlığıyla
okuyucularına duyurdu. Haberde Erdoğan'ın Putin'le ilişkilerinde yeni bir aşamaya geçmeyi
amaçladığı değerlendirmesi yer aldı. Ayrıca Erdoğan'ın Batı ülkeleriyle ilişkilerinin FETÖ'nün
darbe girişimi sonrası gerildiği hatırlatıldı.

Les Echos gazetesi ise "Putin, başarısız darbe sonrası Erdoğan'a desteğini gösterdi" başlığını
kullandı. Haberde 9 aydır süren diplomatik kriz sonrası Rusya'ya ilk ziyaretin iki ülke arasındaki
yakınlaşmanın önemli bir göstergesi olduğu vurgulandı.

FETÖ Türk-Rus ikili ilişkilerine kastetti
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La Repubblica: Putin barışı onaylıyor

La Repubblica görüşmeyi "Putin, Erdoğan ile barışı onaylıyor: Çünkü arada anlayış var"
başlığıyla okuyucularına duyurdu. Haberde, yüksek tansiyon içinde geçen aylardan sonra
liderlerin batıya karşı ortak noktada buluştuğuna dikkat çekildi.

Corriere della Sera gazetesi de, “Putin-Erdoğan, kesişen kaderler. Çar'ın sarayında buluşma"
başlığını attı. Haberde, iki liderin her zaman için rakip olsalar da bugün birbirlerine
yakınlaştıkları belirtildi.

La Stampa da "Rusya ve Türkiye uyumu buldu. Moskova, yaptırımları gevşetiyor, Ankara da
Türk Akımı'nı açıyor" manşetini kullandı. Haberde, Rusya ve Türkiye'nin ilişkileri
normalleştirmek için çalıştığı ve terörle mücadele ile Suriye krizinin çözümü üzerinde
durdukları aktarıldı.

Rainews24 ve Skytg24, Putin-Erdoğan basın toplantısının büyük kısmını canlı olarak yayınladı.

Il Messaggero gazetesinin bugünkü baskısında çıkan bir yazıda da uçak krizinin ardından
Erdoğan-Putin buluşmasının, uluslararası istikrar, bölgesel sorunların çözümü ve AB ile
İtalya'nın çıkarları bakımından bir fırsat olarak görülmesi gerektiği ve bundan özellikle her iki
ülkeyle de iyi ilişkileri olan İtalya'nın istifade edebileceği belirtildi.

�

FETÖ Türk-Rus ikili ilişkilerine kastetti

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile Rus-Türk İş Dünyası Toplantısı'ndaCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile Rus-Türk İş Dünyası Toplantısı'nda
açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, düşürülen Rus uçağıyla ilgili "FETÖ'nün ve arkasındaki güçlerinaçıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, düşürülen Rus uçağıyla ilgili "FETÖ'nün ve arkasındaki güçlerin
ülkelerimiz arasındaki ilişkilere de kastettikleri bugün çok daha iyi anlaşılıyor" diye konuştu.ülkelerimiz arasındaki ilişkilere de kastettikleri bugün çok daha iyi anlaşılıyor" diye konuştu.
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Kaldığı yerden devam

Rus uçağının düşürülmesinden sonra ilk kez yüz yüze görülme yapan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve RusRus uçağının düşürülmesinden sonra ilk kez yüz yüze görülme yapan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Rus
mevkidaşı Vladimir Putin,ortak basın toplantısı düzenledi. İki lider, ilişkilerin kaldığı yerden devam edeceğini vurguladı.mevkidaşı Vladimir Putin,ortak basın toplantısı düzenledi. İki lider, ilişkilerin kaldığı yerden devam edeceğini vurguladı.



 



#Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan #Rusya#Rusya #Vladimir Putin#Vladimir Putin #BBC#BBC #Independent#Independent #Le Monde#Le Monde
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 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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